

**Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu
číslo 58/2025/TO Cheb****Zhotovitel:** Ch.+T.Litoměřice a.s.**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb**Místo prací:**žst.Cheb kolej č.132a**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup autem.**Datum realizace:** do 31.08.2025**Výluka:** NE**Stávající stav:** Zdemolované zarážedlo a poškozené dř. pražce po MU**Požadavek:** Osazení užitého zarážedla a výměna poškozených dř. pražců (vše dodá TO Cheb)

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5914150020	Montáž zarážedla kolejnicového	kus	2,000	9 373,75	18 747,50
	Montáž zarážedla kolejnicového. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a naložení materiálu na dopravní prostředek podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5906015010	Výměna pražce malou těžicí mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	12,000	1 971,40	23 656,80
	Výměna pražce malou těžicí mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	Poznámka k položce: Pražec=kus				
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	4,000	362,02	1 448,08
	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
	Poznámka k položce: Řez=kus				
5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm	kus	8,000	617,50	4 940,00
	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.				
	Poznámka k položce: Vrt=kus				
5908005525	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar S49, T, A	styk	2,000	247,50	495,00

SŽ: Interní

	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Spojka=kus</i>				
9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	7 000,00	7000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
Celkem					56 287,38 Kč